
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/464/2023 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej – ul. Parkowej w miejscowości Wielowieś 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg drogi gminnej ul. Parkowej w miejscowości Wielowieś w sposób określony 
poniżej: 

L.p. Ulica przebieg od przebieg do oznaczenie geodezyjne 
1.  Parkowa skrzyżwania 

ul. Głównej 
i ul. Wolnej  

skrzyżowania z DW 901 – 
ul. Poznańska  

działka: obręb Wielowieś , ark. mapy 
6 część dz. 183, dz. 476/182, 
stanowiące własność Gminy 

Wielowieś 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Wielowieś 
 
 

Klaudia Pallach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 9042



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/464/2023 

Rady Gminy Wielowieś 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9042
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XLVIII/464/2023 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-12-06T08:10:14+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




